
 

 

UCHWAŁA NR 497/LIV/2014 

RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 29 września 2014 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Serock w 2014r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art.235, art. 236, 

art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Serocku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów budżetu na 2014r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się dochody budżetu o kwotę  100.000,00 zł; 

2) zwiększa się dochody budżetu o kwotę  225.257,60 zł. 

2. Plan dochodów budżetu na 2014r. ogółem wynosi 51.029.774,52 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie    45.780.690,40 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie   5.249.084,12 zł. 

§ 2. 1. Zmienia się plan wydatków budżetu na 2014 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę  197.237,81 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  187.668,81 zł. 

2. Plan wydatków budżetu na 2014r. ogółem wynosi 52.602.960,22 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie    40.120.498,89 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie   12.482.461,33 zł. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 1.573.185,70 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z: 

- pożyczek w kwocie 415.000 zł, 

- emisji obligacji komunalnych w wysokości 485.000 zł, 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w kwocie 673.185,70 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 6.628.252,78 zł, z tytułu: 

- kredytu w wysokości 2.000.000 zł na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu, 

- pożyczek w wysokości 415.000 zł na sfinansowanie planowanego deficytu, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 kwietnia 2015 r.

Poz. 3169



- emisji obligacji komunalnych w wysokości 485.000 zł na sfinansowanie planowanego deficytu, 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikające 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

673.185,70 zł na sfinansowanie planowanego deficytu, 

- emisji obligacji komunalnych w wysokości 1.900.000 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

z tytułu kredytów, pożyczek i emisji papierów wartościowych, 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikające 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

1.155.067,08 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek i emisji 

papierów wartościowych,  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 5.055.067,08 zł z następujących tytułów: 

- na spłatę kredytu w wysokości 2.000.000 zł na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu, 

- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 420.342,08 zł, 

- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek w wysokości 454.725 zł, 

- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych (obligacji) 

w wysokości 2.180.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  Zmienia się wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na rok 2014, zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku: 

Artur Borkowski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3169



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3169



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3169



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3169



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3169



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3169



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3169



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3169



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3169



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3169


		2015-04-08T11:57:55+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




